
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 4 березня 2019 року N 93 

Про затвердження Зміни до Положення про Управління 
регулювання діяльності державної авіації України 

 Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року N 671 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року N 730), Положення про 
регулювання діяльності державної авіації України, затвердженого наказом Міністерства 
оборони України від 10 січня 2014 року N 14, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 23 січня 2014 року за N 149/24926, та з метою уточнення основних завдань і 
функцій Управління регулювання діяльності державної авіації України наказую: 

 1. Затвердити Зміну до Положення про Управління регулювання діяльності 
державної авіації України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 27 
квітня 2016 року N 224, що додається. 

 2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 Міністр оборони України С. Полторак 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗМІНА 
до Положення про Управління регулювання діяльності державної авіації 

України 

 Пункт 4 Положення після абзацу тридцять другого доповнити абзацом тридцять 
третім такого змісту: 

 "погоджує відповідно до компетенції Міністерства оборони України місця 
розташування і висоти об'єктів на приаеродромних територіях та об'єктів, діяльність яких 
може вплинути на безпеку польотів повітряних суден і роботу засобів зв'язку, навігації та 
спостереження (радіотехнічного забезпечення);". 

 У зв'язку з цим абзаци тридцять третій - п'ятдесят п'ятий вважати абзацами 
тридцять четвертим - п'ятдесят шостим відповідно. 

  

Начальник Управління регулювання 
діяльності державної авіації України М. Кушнірук 

 
 

  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства оборони України 
04 березня 2019 року N 93 


	НАКАЗ 
	Про затвердження Зміни до Положення про Управління регулювання діяльності державної авіації України 
	ЗМІНА до Положення про Управління регулювання діяльності державної авіації України 



